
Českápošta

ED)
 

 

Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty. s.p.

 

 

Rámcová smlouva na zajišťování školení a

přezkoušení řidičů - zaměstnanců Ceské pošty, s.p.

Česká pošta, s. p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

dále jako „Objednatel“

DEKRA CZ a.s.

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a V obchodním rejstříku

bankovní spojení:

dále jako „Dodavatel“

Číslo 2015/ 1489

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

471 14983

CZ47114983

Ing. Ivanem Fenincem, MBA, ředitelem úseku lidských

zdrojů

Ing. Martinem Elkánem, generálním ředitelem

Městského soudu V Praze, oddíl A, Vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

T ürkova 1001, Praha 4, 149 00

49240188

CZ49240188

Ing. Miroslavem Lhotákem, členem představenstva

Ing. Ilj ou Německem, členem představenstva

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1967 Komerční

banka, a.s.

XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXX

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají V souladu

sustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších
Strana 1 (celkem 19)

 

 



 

Ů)
Česká Pošta

Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnancu Ceské pošty. s.p. 

 

\/-_

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, tuto

rámcovou smlouvu o poskytnutí služeb (dále „Smlouva“).

Preambule

Objednatel provedl dle svých interních předpisů zadávací řízení k veřejné zakázce „Zajištění školení a

přezkoušení řidičů a zaměstnanců Ceské pošty, sp“, (dále jen „Zadávací řízení“) na uzavření této

Smlouvy. Tato Smlouva je uzavřena s Dodavatelem na základě výsledku Zadávacího řízení.

l. Účel a předmět Smlouvy

1.1 Účelem této Smlouvy je zajištění školení a přezkoušení řidičů - zaměstnanců České pošty, s.p.

1.2 Předmětem této Smlouvy je poskytování níže uvedených služeb Dodavatelem pro Objednatele:

a) Realizace školení zaměstnanců, kteří řídí motorové vozidlo do 3,5 t celkové

hmotnosti na základě předem stanoveného a Obj ednatelem odsouhlaseného rozsahu,
obsahu a formy - KZM 6184800002,

b) Realizace školení zaměstnanců, kteří řídí motorové vozidlo nad 3,5 t celkové

hmotnosti dle platných ustanovení zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a

zdokonalování odborné způsobilosti křízení motorových vozidel a o změnách

některých zákonů ve znění pozdějších - KZM 6184800003,

c) Testování výstupních znalostí proškolených zaměstnanců, vyhodnocení testů a

vydávání osvědčení o absolvování o absolvování školení,

d) Zabezpečení technického vybavení a učebních pomůcek pro jednotlivé účastmky,

V souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy na základě objednávek
Objednatele (dále jen „Služby“).

1.3 Objednatel je oprávněn vyzvat Dodavatele kposkytnutí Služby (dále jen „objednávka“)
v souladu s touto Smlouvou. Objednatel není povinen takovou objednávku učinit. Počet

objednávek je neomezený, celková cena plnění dle Rámcové smlouvy však nesmí přesáhnout
9.300.000,- Kč bez DPH.

1.4 Dodavatel se zavazuje provádět pro Objednatele Služby za podmínek uvedených v této

Smlouvě a v objednávce.

1.5 Objednatel se zavazuje zaplatit za Služby provedené vsouladu stouto Smlouvou a

s objednávkou cenu dle čl. 3 této Smlouvy.

1.6 Bližší specifikace a požadavky Objednatele na služby budou vymezeny v objednávce dle čl. 2

této Smlouvy.

2. Objednávka

2.1 Tato Smlouva bude plněna na základě dílčích objednávek s písemným potvrzením Dodavatele

o přijetí těchto písemných objednávek Objednatele. Objednávka musí obsahovat minimálně

tyto náležitostí:

a) Název a sídlo Dodavatele a Objednatele,

b) DIČ a IČO Dodavatele a Objednatele,

c) Údaje o zápisu Dodavatele a Objednatele do obchodního rejstříku jsou-li vněm

zapsáni,

Strana 2 (celkem 19)

  



 

 

     
\&#39;3)
Českém  Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.

  

 

 

\_/_
 

 
d) Číslo objednávky, datum vystavení,

 

 
e) Číslo Smlouvy,

 

 
í) Název Služby včetně kmenového záznamu materiálu (KZM),  

 g) Rozsah požadované Služby,

h) Cenu Služby,

 

  

  

  

  

   
 
 
 

    

  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

   

   
 

 

   

 

i) Datum a místo (školení vprostorách Objednatele nebo Dodavatele)poskytnutí
Služby,

j) Uvedení požadované Služby,

k) Podpis oprávněné osoby Obj ednatele.

2.2 Objednávku je Dodavatel povinen ve lhůtě do 2 pracovních dnů od jejího obdržení písemně
potvrdit. Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se

považuje za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na poskytnutí plnění, a to i

v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění

podmínky Objednávky. Tento nový návrh je V takovém případě závazný pouze tehdy, pokud jej
Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli. Písemné potvrzení objednávky musí

obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Dodavatele a Obj ednatele,

b) identifikaci objednávky, která je potvrzována,

c) označení osoby činící potvrzení, jež je oprávněna jednat jménem Dodavatele.

2.3 Objednávky i potvrzení objednávek budou činěny písemně, přičemž pro účely této Smlouvy se

za písemnou objednávku a její potvrzení považuje i její zaslání faxem nebo e-mailem.

2.4 V případě, že objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel

povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele. Objednatel je poté povinen
vystavit novou objednávku a Dodavatel je povinen ve lhůtě do 2 pracovních dnů od jejího
obdržení tuto písemně potvrdit. Dodací lhůta běží od okamžiku doručení této nové objednávky.
Objednatel je oprávněn provést změnu či zrušení objednávky bez dalších sankcí nejpozději do

3 dnů před sj ednaným dnem dodání požadovaného plnění.

2.5 V případě, že potvrzení objednávky nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má

Objednatel povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Dodavatele. Dodavatel je poté

povinen vystavit nové potvrzení objednávky, toto však nemá vliv na běh dodací lhůty.

l

l

i
2.6 Vpřípadě, že ujednání obsažené v jednotlivé objednávce, uvedené Objednatelem, se bude

l

odchylovat od ustanovení obsaženého V této Smlouvě, má ujednání obsažené v objednávce
jpřednost před ustanovením obsaženým v této Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění

objednaného v dané objednávce.

|

l

l
3. Cena

3.1 Cena za provedení Služby bude určena podle rozsahu skutečně provedených prací při

provedení služby. Skutečně provedené práce, odsouhlasené Objednatelem, budou oceněny

jednotkovými cenami uvedenými v tabulce jednotlivých typů školení dle územních celků, jež
tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.

3.2 Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že ceny dle Přílohy č. 2 Smlouvy v sobě

zahrnují veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Smlouvy (tj. vč. nákladů na

zajištění akreditace učeben, cestovného lektorů dodavatele, příruček/manuálů pro účastníky

Strana 3 (celkem 19)

  



 

§32 Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty s p. 

 

V_

školení apod.) Cena za provedené služby bude cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže

být změněna.

3.3 Cena, stejně jako jakékoliv jiné peněžité částky uváděné ve smlouvě, je uváděna bez DPH.

Kceně bude připočítána DPH dle příslušných předpisů ve Výši platné ke dní uskutečnění

zdanitelného plnění.

4. Platební podmínky

4.1 Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy nejdříve k poslednímu dni příslušného
kalendářního měsíce a budou vnich

vyúčtovány Služby převzaté Objednatelem bez

jakýchkoliv vad v příslušném kalendářním měsíci Nedílnou součástí každého daňového

dokladu budou protokoly o předání a převzetí služby potvrzená vpříslušném kalendářním

- Číslo objednávky,

4.2 Daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona 0 účetnictví v

platném znění a níže uvedené údaje:

&#39; Číslo Smlouvy,

měsíci Objednatelem.

Popis fakturovaných služeb včetně KZM (kmenový záznam materiálu Objednatele) a

jej ich rozsah, jednotkovou a celkovou cenu,

- Akceptace jednotlivých školení proběhne formou předložení prezenční listiny školení,

jehož kontrolou uzná Objednatel plnění za řádné a bezvadně. Kopie prezenční listiny
je nedílnou součástí každé faktury za školení.

V případě, že dodavatel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 43 5/2004

Sb., o zaměstnanosti, je povinen tuto skutečnost oznámit V rámci každého

vystaveného daňového dokladu.

4.3 Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelemje šedesát (60) kalendářních dní ode dne

vystavení Dodavatelem Dodavatel zašle daňový doklad spolu s veškerými požadovanými
dokumenty Objednateli, a to doporučeným dopisem, nejdéle do 5 dnů 0d data jeho vystavení.
Zasílací adresa pro doručení faktury/daňového dokladu Objednatelije:

Česká pošta, s. p.

skenovací centrum

Poštovní 1368/20

701 06 Ostrava 1

4.4 V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven
vsouladu stouto smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět

kdoplnění Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 60

kalendářních dnů počíná běžet znovu od vystavení doplněného/opraveného daňového dokladu

Dodavatelem

4.5 Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu za služby.

4.6 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude V okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění

správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel
zdanitelného plnění (dále též „Dodavatel“)je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona

č.235/2004 Sb o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dálejen, ,zákon 0

DPH“), nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Dodavatelem v tuzemsku zcela

Strana 4 (celkem 19)

 



  
Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.

 
 

  

   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

  

   
 
 
 

    

   
 

 
 
 

 
 
 

 
 

   

 

 

\_/_

nebo zčásti poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo

tuzemsku, je příjemce zdanitelného plnění (dále též „Objednatel“) oprávněn část ceny

odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu
§ 10921 zákona 0 DPH. Na bankovní účet Dodavatele bude v tomto případě uhrazena část ceny

odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně)
provedená Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto odstavce smlouvy bude považována
za řádnou úhradu ceny plnění poskytnutého dle této smlouvy. l

Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatelé požadována
úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Dodavatelem zveřejněn způsobem Z

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně 2

dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Dodavatelé, na který bude ze strany Dodavatele
&#39;

požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu,
nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a

cena za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit

uvedený v § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad

zpět Dodavateli kcpravě. Vtakovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba

splatnosti počíná běžet dnem vystavení opraveného daňového dokladu s uvedením správného
bankovního účtu Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně.

5. Doba, místo a podmínky plnění

5.1 Dodavatel je povinen provést Službu objednancu Objednatelem v příslušné objednávce a

předat ji Obj ednateli v termínech uvedených v objednávce.

5.2 Zakázková školení budou realizována v rámci regionu v prostorách Objednatele; otevřené

kurzy budou realizovány v prostorách Dodavatele nebo Dodavatelem zajíštěných. Dodavatel

vyfakturuje pouze náklady na školení za každého účastníka, nikoli náklady na prostory, ve

kterých budou školení probíhat (viz Příloha č. 2 Smlouvy - Tabulka cen obou typů školení dle

územních celků).

5.3 Termín dodání a místo plnění/předání Služeb lze změnit jen svýslovným a předchozím
souhlasem obou Smluvních stran.

5.4 K předání dokončene&#39; Služby připraví Dodavatel protokol 0 předání a převzetí služby, který
bude. potvrzen oběma Smluvnímí stranami při předání a převzetí Služby. Objednatel je
oprávněn Službu odmítnout převzít, pokud má Služba vady. Odmítnutí převzetí Služby bude

zachyceno V protokolu 0 předání a převzetí služby.

5.5 Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí
v protokolu o předání a převzetí Služby. Dodavatel je povinen dodat či provést zbývající část

Služby a předat ji Objednateli nejpozději ve sjednané dodací lhůtě.

5.6 V případě, že Objednatel Službu neodmítne převzít, ačkoli má Služba vady, uvede se tato

skutečnost do protokolu 0 předání a převzetí Služby a Dodavatel je povinen odstranit vady
I

nejpozději do 10 dnů od převzetí Služby.

5.7 Spolu s prováděnou Službou budou Objednateli předány veškeré návody (manuály) k použití,

doklady a dokumenty, které se ke Službě vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k

převzetí a k využití Služby. Veškeré návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty budou

v českém jazyce a okamžikem jejich předání Objednateli se stávají jeho výlučným
vlastnictvím.

Strana 5 (celkem 19)

  



 

\&#39;3)
Českápošla

 

Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p. 

 

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6. Odpovědnost za vady

Dodavatel odpovídá za vady poskytnutých Služeb. Podpis protokolu o předání a převzetí
Služeb ze strany Objednatele nezbavuje Dodavatele odpovědnosti za vady uvedené

v předávacím protokolu.

Objednatel je povinen oznámit Dodavateli vady nejpozději do třiceti (30) dnů od jejich
zjištění. Bez ohledu na jiné povinnosti Dodavatelé je Dodavatel v případě výskytu vad Služeb

povinen přijmout taková opatření, která odvrátí nebezpečí vzniku újmy Objednateli.
Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady poskytovaných Služeb není dotčen nárok

Objednatele na náhradu újmy. Pro odstranění případných pochybností Smluvní strany

výslovně sjednávají, že ustanovení § 1921, § 1924 věta druhá, § 1965 Občanského zákoníku

se nepoužije.

Nárog z odpovědnosti za vady. V případě výskytu vad má Objednatel (dle svého uvážení)

právo:

a) přerušit přijímání poskytovaných Služeb a stanovit nový termín jej ich poskytnutí;
b) požadovat Opětovné poskytnutí Služeb (tj. tzv. náhradní Služby);
C) požadovat přiměřenou slevu z ceny; nebo

d) od Smlouvy odstoupit.
Volba mezi nároky uvedenými vtomto odstavci 6.3 náleží Objednateli, jestliže jí oznámí

Dodavateli v zaslaném oznámení o vadách poskytnutých Služeb.

Dodavatel je povinen poskytnout Služby Objednateli opětovně ve lhůtě stanovené

Objednatelem. Neposkytne-li Dodavatel v této lhůtě Služby opětovně nebo oznámí-li

Dodavatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že Služby opětovně neposkytne, je
Objednatel Oprávněn odstoupit od Smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu zceny.

Objednatel je rovněž oprávněn zajistit vtomto případě opětovné poskytnutí Služeb jinou
způsobilou osobou, přičemž veškeré tím vzniklé náklady uhradí Objednateli Dodavatel bez

zbytečného odkladu.

Uplatní-li Obj ednatel nárok na přiměřenou slevu z ceny, navrhne Obj ednatel Dodavateli

písemně výši slevy dle svého uvážení a Dodavatel je povinen ve lhůtě deseti (10) dnů od

doručení návrhu na výši slevy tuto výši slevy potvrdit nebo odmítnout. Pokud v uvedené lhůtě

nebude Výše slevy odmítnuta, Smluvní strany souhlasí s tím, aby byla poskytnuta sleva ve výši
navrhnuté Objednatelem. V případě, že se Smluvní strany neshodnou na výši slevy z ceny, je

Obj ednatel oprávněn (i) od Smlouvy odstoupit, (ii) požadovat opětovné poskytnutí Služeb.

Uhradil-li Objednatel cenu před uplatněním práv z odpovědnosti za vady Služeb, může

Objednatel požadovat její vrácení do výše slevy nebo V případě odstoupení od Smlouvy její
plnou výši, společně s úroky ve výši dle příslušných právních předpisů.

Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace (tj. do uplatnění práv Objednatele z odpovědnosti
za vady) uhrazena celá cena, Objednatel není povinen uhradit cenu nebo její neuhrazenou část

(dle relevance) až do vyřešení reklamace.

Brání-li některé ze Smluvních stran v plnění povinností ze Smlouvy mimořádná

nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli ve smyslu ustanovení

§ 2913 odst. 2 Občanského zákoníku, prodlužují se o dobu, po kterou trvá překážka, lhůty pro

plnění povinností stanovených Smluvním stranám Smlouvou. Dodavatel je povinen 0 vzniku a

zániku takové překážky Objednatele neprodleně informovat a tuto překážku Objednateli

Strana 6 (celkem 19)

 



Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.

.

doložit. Jakmile překážka přestane působit, zavazuje se Dodavatel vyvinout maximální úsilí

vedoucí k naplnění účelu Smlouvy a zavazuje se zajistit splnění povinností ze Smlouvy bez

zbytečného odkladu.

52:  

 

7. Sankce

7.1 V případě prodlení Dodavatele s předáním prováděných Služeb je Dodavatel povinen uhradit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny Služeb objednaných vpříslušné
objednávce, s jejímž plněním je Dodavatel v prodlení, a to za každý den prodlení.

7.2 V případě, že dodavatel nedodrží termín plnění služeb stanovený objednávkou, je Dodavatel

povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč, za každý den prodlení.

7.3 V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad Služeb nebo provedením náhradní Služby, je
Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výšilO 000,- Kč za každý den prodlení.

7.4 V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatelé, která zakládá nárok Objednatele k

odstoupení od Smlouvy či příslušné dílčí smlouvy uzavřené potvrzením objednávky, je
Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije svého práva na odstoupení od Smlouvy či

příslušné dílčí smlouvy uzavřené potvrzením objednávky, oprávněn účtovat Dodavateli

smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinností.

7.5 Za každé jednotlivé porušení povinností týkající se mlčenlivosti nebo ochrany obchodního

tajemství, je Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výši
100 000,- Kč.

7.6 V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je
Objednatel povinen uhradit Dodavateli úrok zprodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.,

kterým se stanoví výše úroků z prodlení podle občanského zákoníku, v platném znění.

7.7 Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé újmy a ušlý
zisk v celém rozsahu způsobené újmy.

7.8 Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně sdodejkou, smluvní pokuta je

splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování.

8. Další závazky Smluvních stran

8.1 Dodavatel písemně sdělí Objednateli nejpozději do 5 dnů po podpisu této Smlouvy všechny
případné subdodávky, které hodlá udělit při plnění této Smlouvy, a subdodavatele, jimž je
hodlá udělit. Objednatel si současně vyhrazuje právo předem písemně odsouhlasit

subdodavatele a subdodávky jim udělené s tím, že se zavazuje takový souhlas bezdůvodně

neodepřít. V případě jeho odepření, však není Dodavatel oprávněn takovou subdodávku udělit.

Za plnění subdodavatelů Dodavatel odpovídá jako za své plnění, Včetně odpovědnosti za

důsledky vzniklé při porušení smluvních závazků.

|

8.2 Jestliže vznikne na straně Dodavatelé nemožnost plnění ve smyslu § 2006 Občanského
i

zákoníku, Dodavatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její příčině |

Objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v

irealizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších
možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde

není možné plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než 90 dní, je Objednatel

oprávněn od Smlouvy odstoupit.

8.3 Veškerá komunikace mezi Smluvnírni stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou

stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listínné nebo elektronické podobě

prostřednictvím doporučené pošty, e-mailu nebo faxu, není-li touto Smlouvou stanoveno jinak.

Strana 7 (celkem 19)

 



sa  Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty. s.p.

 

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

8.11

8.12

Dnem doručení písemností odeslaných poštou na základě této Smlouvy nebo V souvislosti

s touto Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve

které byla písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy,
jestliže se adresát o jejím uložení nedověděl. Ustanovení § 573 Občanského zákoníku se

nepoužije.

Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této smlouvy,
je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou
k provedení předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat V objektech Objednatele
příslušné bezpečnostní předpisy. Při plnění této smlouvy vobjektech Objednatele musí

Dodavatel v maximální míře respektovat nutnost zajištění nerušeného užívání objektů jejich
uživateli.

Dodavatel je povinen postupovat při plnění této smlouvy svědomitě a s řádnou a odbornou

péčí. Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků z této smlouvy pouze ty své zaměstnance,
kteří jsou k tomu odborně způsobili.

Při poskytování Služeb je Dodavatel vázán touto smlouvou, obecně závaznými právními
předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou vrozporu s těmito normami nebo zájmy
Objednatele. Dodavatel potvrzuje, že Objednatel mu před podpisem této Smlouvy předal
všechny podklady nutné k řádněmu provedení služeb. Dodavatel je povinen při výkonu své

činnosti včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž
následkem může vzniknout újma nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními
předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel

neodpovídá za jakoukoli újmu vzniklou v této příčinné souvislosti.

V případě, že činností, nečinnosti anebo opomenutím Dodavatele anebo jeho pracovníků
vznikne Objednateli nemajetková újma, je Dodavatel povinen ji odčinit.

P0 celou dobu plnění této smlouvy Dodavatel zodpovídá za dodržování bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a dodržování příslušných ustanovení zákoníku práce u svých zaměstnanců.

Stejně tak zodpovídá i za dodržování požární ochrany při plnění této Smlouvy. Dodavatel i jeho
zaměstnanci musí respektovat kontrolní činnost Obj ednatele přijímáním účinných opatření bez

prodlení.

Dodavatel se zavazuje, že při své činnosti bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá obchodní

pověst a obchodní firma Objednatele. Při poskytování služeb musí Dodavatel vždy sledovat

zájmy Objednatele. Dodavatel se zavazuje nevyvíjet jakékoliv aktivity, a to jak přímo, tak

zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy Obj ednatele ve všech oblastech jeho činnosti.

Dodavatel se zavazuje:

- informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění
dle této Smlouvy,

- plnit řádně a ve stanoveném termínu sve&#39; povinnosti vyplývající z této Smlouvy,

I požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této

Smlouvy,

- na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá 0

schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých případech

je možno tento termín po dohodě obou smluvních stran zkrátit.

Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající
z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na

obchodní ñrmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést

k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.
Strana 8 (celkem 19)

\_/_-



 

W)
Českápošta

Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p. 

 

8.13

8.14

9.1

9.2

9.3

9.4

10.1

Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy
související se Smluvními stranami a všechny skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s touto

smlouvou, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, jsou Smluvními stranami

považovány za důvěrné. Pro účely této smlouvy jsou důvěrnými informacemi a obchodním

tajemstvím zejména tato smlouva, zápisy z jednání Smluvních stran, všechny informace, které

poskytne Objednatel Dodavateli, ať již v podobě materializované nebo dematerializované.

Smluvní strany se zavazují:

a) zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou

obecně známými za předpokladu, Že se tak nestane porušením povinnosti
mlčenlivosti,

b) použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou

aplněním této smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat,

nezpřístupnit je jiným osobám ani je nevyužít pro sebe či pro jinou osobu,

c) omezit počet svých zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými informacemi

apříjmout účinná opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby

ityto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich

mlčenlivost.

Dodavatel předloží Objednateli doklady (akreditaci) prokazující skutečnost, že je odborně

způsobilý kposkytování Služeb dle této Smlouvy a platných právních předpisů. Tyto

certifikáty jsou jako Příloha č. 6 nedílnou součástí Smlouvy. Dodavatel je povinen být
držitelem platných certifikátů po celou dobu trvání Smlouvy. Vpřípadě vypršení platnosti
certifikátu je Dodavatel povinen Objednateli předložit do 10 dnů nový nebo Obnovený
certifikát, v opačném případě je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy v souladu s čl. 13.3

a čl. 13.4 Smlouvy.

9. Autorská práva

Vpřípadě, že by některá plnění Dodavatele dle této Smlouvy nebo Objednávky byla

autorskými díly, či by jinak podléhala ochraně dle autorského zákona (dále jen „Předmět

ochrany“) platí pro Předmět ochrany následující ustanovení tohoto článku. Objednatel získává

touto Smlouvou oprávnění kužití Předmětu ochrany všemi způsoby dovolenými zákonem

č. 121/2000 Sb., autorský zákon.

Objednatel touto Smlouvou získává oprávnění užít ke své propagaci a prezentaci přiměřeným

způsobem osobní atributy osob (jméno, podobizna apod.), ktere&#39; pro Dodavatele realizují
Předmět ochrany.

Dodavatel poskytuje Objednateli výhradní licenční oprávnění kužití Předmětu ochrany dle

této smlouvy, a to s účinností ke dni vytvoření toho kterého Předmětu ochrany. Výhradní
licence dle této Smlouvy se poskytuje pro celý &#39;svět a na celou dobu ochrany Předmětu

ochrany dle autorského zákona, tj. na dobu, než se stane volným. Pro jiné osobnostní atributy,
k nimž Objednatel získává touto smlouvou oprávnění, se předchozí část tohoto bodu vztahuje

přiměřeně. Cena jakýchkoli licencí je již zahrnuta v ceně dle této Smlouvy.

Objednatel není povinen licenci touto Smlouvou mu poskytnutou využít. Smluvní strany se

dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 2378 až 23 82 Občanského zákoníku.

10. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

Vlastnictví k předmětu plnění náleží od jeho předání Objednateli.

Strana 9 (celkem 19)

\/_&quot;_

 



 Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.

 

 

Česká pošta

\/_

10.2 Dodavatel nese nebezpečí škody na předmětu plnění až do okamžiku podpisu akceptačního
protokolu Objednatelem. Podpisem akceptačmho protokolu přechází nebezpečí škody na plnění
na Obj ednatele.

11. Pojištění

ll.l Dodavatel je povinen být po celou dobu trvání této smlouvy pojištěn proti škodám způsobeným

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

12.8

12.9

jeho činností či nečinnosti, a to minimálně ve výši pojistného plnění l 000 000,- Kč Při vzniku

pojistné události zabezpečuje ihned po jejím vzniku veškeré úkony vůči pojistiteli Dodavatel.

Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Dodavateli veškerou

součinnost, která je V jeho možnostech.

12. Zpracování osobních údajů

Předmětem této části Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností při zpracování osobních

údajů ve smyslu ustanovení § 6 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů, v platném znění (dále jen „Zákon“) a v souladu s tímto Zákonem.

Učelem zpracování osobních údajů zaměstnanců je řádné plnění předmětu Smlouvy.

Smluvní strany se zavazují zpracovávat či jinak nakládat s osobními údaji subjektů údajů v

souladu se Zákonem a v souladu s touto Smlouvou, s odbornou péčí dodržovat všechna

kontrolní a bezpečnostní opatření za účelem ochrany osobních údajů subjektů, uchovávat

osobní údaje subjektů pouze po nezbytnou dobu v souvislosti s účelem jejich zpracování podle
této Smlouvy.

Dodavatel je oprávněn použít ke zpracování osobních údajů subdodavatele, podmínkou však je,
že ho zaváže k ochraně osobních údajů nejméně v rozsahu této Smlouvy. Za plnění tohoto

subdodavatele Dodavatel odpovídá, tak, jako by plnění poskytoval sám.

Smluvní strany se zavazují dodržovat všechny ostatní povinnosti stanovené Zákonem, i pokud
tak není výslovně uvedeno v této Smlouvě. Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré

možné úsilí na odstranění protiprávního stavu ve vztahu k převedeným osobním údajům dle

této Smlouvy, kterým by došlo k porušení povinností stanovených Zákonem jednáním příslušné
Smluvní strany, a to neprodleně poté, co taková skutečnost nastane.

Dodavatel prohlašuje, že nebude využívat získané osobní údaje k jiným účelům, než

stanoveným touto Smlouvou, ani k účelům marketingovým.

Smluvní strany si budou v průběhu plnění předmětu této Smlouvy navzájem předávat osobní

údaje o zaměstnancích Objednatele, a to v rozsahu jméno, příjmení a datum narození a po dobu

jejího trvání. Za účelem plnění předmětu Smlouvy je Objednatel správcem a Dodavatel

zpracovatelem osobních údajů ve smyslu Zákona; Objednatel tímto výslovně pověřuje
Dodavatele zpracováním osobních údajů, které mu V rámci plnění předmětu Smlouvy předá.

Informační povinnosti vůči subjektům údajů dle § ll a §12 Zákona budou ve vztahu k

subjektům údajů, jejichž osobní údaje budou zpracovávány dle této smlouvy, plněny
Objednatelem.

Smluvní strany prohlašují, že jsou schopny zajistit technické a organizační zabezpečení
ochrany osobních údajů, zejména přijmout veškerá opatření, aby nemohlo dojít k

neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě,

jinému neoprávněnému zpracování jakož i jejich jinému zneužití. Mezi taková opatření patří
zejména přesné stanovení pravidel pro práci s danými informačními systémy, nakládání s

dokumenty obsahujícími osobní údaje pouze určenými zaměstnanci, zajištění místností a

Strana 10 (celkem 19)

 



Ceskápošla

l počítačů proti vniknutí třetích osob a dále povinnost mlčenlivosti osob zabývajících se

zpracováním osobních údajů za účelem plnění předmětu Smlouvy.

 Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty. s.p.

 

12.10 Smluvní strany se zavazují, že bude-li to třeba, poskytnou si vzájemně veškerou součinnost při
styku a jednáních s Úřadem pro ochranu osobních údajů, se subjekty údajů, či jinými subjekty,
kterých se zpracování osobních údajů týká.

12.11 Výše uvedená úprava vzájemných práv a povinností při zpracování osobních údajů se vztahuje
na celou dobu trvání této Smlouvy. Nejpozději do 15 dní po ukončení dílčí Služby nebo po

ukončení účinnosti této Smlouvy je Dodavatel povinen dle pokynu Objednatele předané osobní

údaje zlikvidovat ve smyslu ustanovení § 4 písm. i) Zákona nebo předat zpět Obj ednateli.

13. Doba trvání Smlouvy

13.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi stranami této Smlouvy.

13.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018 nebo do vyčerpání maximální

ceny plnění dle této Smlouvy ve výši 9.300.000,- Kč bez DPH sjednané včlánku 1.3 této

Smlouvy.

13.3 Účinnost této Smlouvy lze ukončit předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných
důvodů, písemnou dohodou Smluvních stran, z důvodů uvedených ve Smlouvě a dále

odstoupením:

a) Objednatele, pokud Dodavatel bude déle než 5 dnů v prodlení s předáním služby
Obj ednateli dle této Smlouvy nebo příslušné objednávky,

b) Objednatele, pokud příslušný Dodavatel bude déle než 5 dnů Vprodlení
s odstraněním vad služby nebo Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2 x, bude v

prodlení s odstraněním vad služby,

c) Objednatele, pokud kvalita či jakost služby od příslušného Dodavatele opakovaně,
tj. nejméně 2 x, vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost,

d) Objednatele, pokud příslušný Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2 x, poruší svou

povinnost dle této Smlouvy nebo příslušné objednávky,

e) Objednatele, je-li příslušný Dodavatel v likvidací nebo vůči jeho majetku probíhá
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční

návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního

řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující.

Objednatel má právo odstoupit ve výše uvedených případech i pouze od příslušné dílčí

smlouvy uzavřené potvrzením objednávky.

13.4 Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení Objednatele o

odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. V případě odstoupení od Smlouvy si Smluvní

strany nebudou vracet plnění řádně poskytnutá ke dni účinností odstoupení od Smlouvy.

14. Závěrečná ustanovení

14.1 Tato Smlouva se řídí právním řádem Ceské republiky, zejména příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.

14.2 Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání nemohlo

vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného jedné nebo oběma

smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti
nim, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 11 (celkem 19)

  



 

\&#39;3)
Českém

14.3 Obj ednatelJe oprávněn odstoupit od této Smlouvy, bude-li Dodavatel pravomocně odsouzen pro trestný
čin V případě, že je zahájeno trestní stíhání Dodavatelé, zavazuje se Dodavatel o tomto bez zbytečného
odkladu Objednatele písemně informovat.

14. 4 Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo z JeJich

 Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.

 

zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčntho jednání, zejména jednání, které by mohlo být
vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářstvíci jiný trestný čin spojený s korupcí
dle zákonac. 40/2009 Sb ,trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

14.5 Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatekJinému nebo pro jiného v

souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného.
Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, am&#39; si jej nedají slíbit, ať už pro sebe nebo pro

jiného vsouvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo vsouvislostí spodnikánírn svým nebo

jiného Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení

nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasemJiné
osobě, a na kterou není nárok.

14.6 Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či

uplácení.

14.7 Dodavatel prohlašuje a potvrzuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu
ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

14.8 Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude

soud příslušný dle místa sídla Obj ednatele.

14.9 Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke

Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami. Podstatná změna textu této SmlouvyJe

vyloučena.

l4. 10 Pokud kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či

nevynutitelným, nebude mít tato neplatnostci nevynutitelnost vliv na platnostci vynutitelnost
ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této

Smlouvy,ze toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit 0d dalšího obsahu. V takovém případě
se obě Smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením,

vv!

kteréJe svým účelem a významem co neJblizsr ustanovení této Smlouvy,Jež má být nahrazeno.

14. 11 Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a

právní okolnosti, 0 nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla

přesvědčit
o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý

zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

14.12 Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro

uzavření Smlouvy Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech

Smlouvy. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomností obou Smluvních stran,

platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či

odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem.

14.13 Tato smlouvaJe vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Každá Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech této Smlouvy.

14.14 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučně vzájemné ujednání

týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé,
vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy svých

oprávněných osobci zástupců.

14.15 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace školení a přezkoušení řidičů

Strana 12 (ce/kem 19)

    



 

rTÉ

Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.„ł  Česká

 

V_

Příloha č. 2: Tabulka cen obou typů školení dle územích celků

Příloha č. 3: Seznam kontaktních osob Dodavatele a Objednatele

Příloha č. 4: Školení řidičů&#39;nad 3,5 t- přehled školicích míst (objektů Objednatele)

Příloha č. 5: Školení řidičů do 3,5 t - přehled školicích míst (objektů Objednatele)

Přüoha č. 6: Doklad 0 akreditaci Dodavatele

V&#39; ,LM/Et; dne: a&#39; &#39;M -ZČ 75/

X
 

X

&#39;

In .Miroslav LhotákIng. Ivanflemnec, MBA g
DEKRA CZ a.s.

zaps. u Měst. soudu v Praze, odd. B, vl. 1967

149 DU Praha 4, Türkov_a 1001

ředitel úseku lidských zdrojů člen představenstva
&#39;Č0349240183 D&#39;Cľ

CZ4924°(17%%
Česká pošta, s.p. DEKRA cz a.s.

XX

27- il XXXX
X

X
ý

„

&quot; \

Ing. Martin Elkán Ing. Ilja Němeček D E KR A cza
7

zaps. uMěsl. souduvPraze. odd. B vl. 196

14900 Praha4 Türkova 1001

&#39;

DlČ: CZ49240188
IČO. 49240188

(70)
generální ředitel člen představenstva

Česká pošta, s.p. DEKRA CZ a.s.

 

Strana 13 (celkem 19)

 



\&#39;3)
Česká pošta

Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty. s.p. 

 

V_

Příloha č. l: Specifikace školení a přezkoušení řidičů i

Podmínky plnění:

D Školení budou realizována formou zakázkových školení, případně prostřednictvím otevřených

kurzů pro veřejnost.

l_| Zakázkové školení řidičů motorových vozidel nad 3,5 t bude realizováno pro minimálně 10 a

zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů ve

znění pozdějších předpisů.

nd Zakázkové školení řidičů motorových vozidel do 3,5 t bude realizováno pro minimálně 15 a

maximálně 25 účastníků v rozsahu 3 až 5 hodin

D Nedílnou součástí školení je testování výstupních znalostí proškolených zaměstnanců,

vyhodnocování testů a vydávání osvědčení o absolvování školení.

|

|

|
|

. l

maximálně 20 účastníků v časovém rozsahu dle ustanovení zákona č. 247/2000 Sb., 0 získávání a

E Periodicita školení lrok/lřidič- zaměstnanec

L_l Realizace školení: pondělí až neděle, v době mezi 8:00 až 18:00 hod.

U Součástí realizace školení je zabezpečení technického vybavení, učebních pomůcek pro

jednotlivé účastníky.

|_| Jednotlivá školení budou realizována v termínech stanovených objednávkou a potvrzených

dodavatelem.

i Předávání podkladů ke školení Dodavateli (elektronicky):

- školení řidičů motorových vozidel do 3,5 t - Objednatel předá min. 7 pracovních dnů před

termínem akce

- školení řidičů motorových vozidel nad 3,5 t - Objednatel předá min. 14 kalendářních dnů před

termínem akce

D prezenční listinu a

EI heslem zabezpečené údaje účastníků v Excel tabulce

D Záznamy o školení budou založeny u Dodavatele.

FJ Testy (přezkoušení) předá Dodavatel tak, aby kontaktní osobě Objednatele byly doručeny
 

nejpozději 3. pracovní den po skončení každého kalendářního měsíce.

 
Strana 14 (celkem 19)

 



to;
Českápołta  

 

Příloha č. 2: Tabulka cen obou typů školení dle územních celků

Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.

V_

 

Územní celek Kategorie řidičů

Cena l školení/proškolení
l řidiče v Kč bez DPH

(školení v prostorách

Cena 1 školení/proškolení
1 řidiče v Kč bez DPH

(školení v prostorách

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Objednatele) Dodavatele)

sl. 1 sl. 2 sl. 3 sl. 4

Jižní Čechy do 3,5 t 137,- 137,-

nad 3,5 t 400,- 400,-

Západní Čechy do 3,5 t 137,- 137,-

nad 3,5 t 400,- 400,-

Sevemí Čechy do 3,5 t 137,- 137,-

nad 3,5 t 400,- 400,-

Východní Čechy do 3,5 t 137,- 137,-

nad 3,5 t 400,- 400,-

Jižní Morava do 3,5 t 137,- 137,-

nad 3,5 t 400,- 400,-

Severní Morava do 3,5 t 137,- 137,-

nad 3,5 t 400,- 400,-

Praha do 3,5 t 137,- 137,-

nad 3,5 t 400,- 400,-  
 

Strana 15 (celkem 19)

 



 

 

m;
Česká poaa,  

 

Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.

 

Příloha č. 3: Seznam kontaktních osob Dodavatele a Objednatele

Seznam kontaktních osob Dodavatele ve věcech smluvních:

V_

 

 

X X X
 

 

 

X

X X X
 

 

 

Příjmení a jméno Adresa Telefon E-mail

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX X XXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

Seznam kontaktních osob Dodavatele ve věcech technických:

Příjmení a jméno Adresa Telefon E-mail

X
XX

XXXX XXX XXX XXX X

XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX X
XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXX

X

X X XX

XXXX XXX XXX XXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXX X

XXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX

Seznam kontaktních osob Objednatele ve věcech smluvních:

Příjmení a jméno Adresa Telefon E-mail
 

XXX XXXXXXXX XXXXX

X
XXXXXXXXX XX XXX XX XXXXX X

X

XXXX XXX XXX XXX

XXXX XXX XXX XXX X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 

Seznam kontaktních osob Objednatele ve věcech technických:

 

Příjmení a jméno Adresa Telefon E-mail
 

XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXX XXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

 

XXX XXXXXXX

X

XXXXXXXXXX XXXX X

XXX XX XXXXXXX
X

XXXX XXX XXX XXX

XXXX XXX XXX XXX
X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 

Strana 16 (celkem 19)

 

 

 

 

 

 



W)
Česká pošta  Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.

 

Příloha č. 4: Školení řidičů nad 3,5 t- přehled školicích míst (objektů Objednatele)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Územní celek Město Ulice, číslo Podlaží Číslo místnosti

sl. 1 51.2 sl. 3 sl. 4 sl. 5

Jižní Čechy
Ceske Budejowce Nemamcka 2208/ 16 prlzemI 10

U Bechyňské dráhy
Tábor 2926 přízemí bez čísla

Západní Čechy Plzeň Chebská 15 2. patro 226

České Mládeže

Severní Čechy
leerec 472/141 A prlzeml 10

Ústí nad Labem Berní2119/2 přízemí bez čísla

Východní Čechy
Pardublce Palackeho 1233 l. patro 237

Česká Třebová Bezručovo nám. 584 1. patro 7

Jižní Morava Brno Heršpická 875/6a 2. patro A 206 a

,
Ostrava - Přívoz Wattova 1046/19 3. patro 414 a

Severní Morava

Olomouc - Hodolany Jeremenkova 104/ 19 2. patro 226

Praha Praha Sazečská 598/7 1. Ratro 203 A  
 

Strana 17 (celkem 19)

 



 

Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty. s.p.l
0)

 Ceskápošla

 

V_

Příloha č. 5: Školení řidičů do 3,5 t - přehled školicích míst (objektů Objednatele)

 

Územní celek Město

sl. 1 sl. 2

 

 

České Budějovice, Benešov, Blatná, Český Krumlov, Dačice, Hluboká nad

v
Vltavou, Humpolec, Jindřichův Hradec, Kamenice nad Lipou, Milevsko,

Jižní Cechy Mladá Vožice, Pacov, Pelhřimov, Písek, Prachatice, Příbram, Sedlčany,

Sedlec, Soběslav, Strakonice, Strmilov, Tábor, Trhové Sviny, Třeboň, Týn
nad Vltavou, Vimperk, Vlašim, Vodňany

 

_ ,

_,
Blovice, Domažlice, Horní Bříza, Cheb, Karlovy Vary, Klatovy, Kralovice,

Zapadm Cechy Kraslice, Mariánské Lázně, Nepomuk, Neratovice, Plzeň, Rakovník,

Rokycany, Sokolov, Stříbro, Sušice, Tachov
 

Benátky nad Jizerou, Česká Lípa, Děčín, Frýdlant v Čechách, Hodkovice,

V Jablonec, Jilemnice, Klášterec nad Ohří, Kralupy nad Vltavou, Liberec,
Severní Cechy Louny, Lovosice, Mělník, Mladá Boleslav, Mnichovo Hradiště, Most, Nový

Bor, Roudnice nad Labem, Semily, Tanvald, Teplice, Turnov, Ústí nad

Labem, Varnsdorf, Žatec

Broumov, Cáslav, Dobruška, Dvůr Králové n. Labem, Havlíčkův Brod,

Hlinsko v Čechách, Hořice v Podkrkonoší, Hradec Králové, Chotěboř,

Chrast u Chrudimě, Chrudim, J íčín, Kolín, Králíky, Kutná Hora, Lanškroun,

Ledeč nad Sázavou, Litomyšl, Moravská Třebová, Náchod, Nové Město n.

Metují, Nový Bydžov, Nymburk, Pardubice, Polička Přelouč, Rychnov n.

Kněžnou, Skuteč, Světlá nad Sázavou, Svitavy, Trutnov, Třebíč,

Třemošnice, Úpice, Ústí nad Orlicí, Vrchlabí, Zruč nad Sázavou, Žamberk,
Ždírec n. Doubravou

 

Východní Čechy

 

Blansko, Boskovice, Brno, Břeclav, Bučovice, Bystřice n. Pernštejnem,

Hodonín, Holešov, Jihlava, Kroměříž, Moravský Krumlov, Telč, Uherské

Hradiště, Valašské Meziříčí, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Vsetín, Vyškov,

Zlín, Znojmo, Žďár nad Sázavou
&#39;

Bruntál, Frýdek-Místek, Havířov, Hranice, Jablunkov, Jeseník, Karviná,
Severní Morava Konice, Krnov, Litovel, Město Albrechtice, Nový J ičín, Olomouc, Opava,

Ostrava, Prostějov, Přerov, Šumperk, Třinec, Uničov, Zábřeh

Beroun, Brandýs nad Labem, Český Brod, Davle, Jílové u Prahy, Kladno,

Praha, Rudná u Prahy, Ríčany u Prahy, Slaný, Zdice

Jižní Morava

 

 

Praha
   

 

Strana 18 (celkem 19)

P”.

l

la;

 



\&#39;3)
Česká pošta

Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení ñdičů zaměstnanců České pošty, s.p.

 
 

\/_&quot;_

Příloha č. 6: Doklad 0 akreditaci Dodávatele

Strana 19 (celkem 19)

 
 



g

 

Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.

 

V&#39;Pi! ,&#39;H „a

- .s F, a

ú „ru ů.

p F&#39; irll

  

 

 
  

   

[3 i_ř É

&#39;S A

IL&#39;

    

 

     

,IIIIIII

Příloha č. 6: Doklad 0 akreditaci Dodavatele

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
?7. &#39;i

MAGISTRA. r HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY I..

013mm nm-uawł srułvxicu AGENT.)

DEKRA Aulmnnbi] 11.5.

Tnmva 10m

Praha 4

XXXX XXXXXXXXX XXXXX

XX X X X XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXX XXX

Rozhodnutí

Magisirái Namibia města Prahy., vpřencacné. působnasti podle LISL si 3] mlsL I zúľmnu č.

131mm Sb.
,

za: due 13. dubna 21100 o hiavním městě Praze, jaka paväfený orgán .mimi

správy pull: § :13 oďsi. 3, písma; .zákona 42. 247mm &#39;Sl-I., ac due 30.ČeI&#39;V1&#39;ia 2060 o

získávání n zdokonalování odborná způsobilosti k řízení muumwých vozidel a o změnách

uělmerých zákonu ve mění pumlůjšíťh změn a doplňků, na základě Vaší žádosti z:: dne

?ůdubm 2008, wdané pud !ihllru umłmjm číslcmjodmcün, rozhodl laku::

dum nabytí &#39;právní moci mhmo mrhndnmí Vám

uděluje alcredimm&#39; k prnvmuvání výuky a výcviku

ke zdoknnalováni ndhamé äpüsobilüsti ñdščů 13m účely meľemi způqn&#39;l&#39;n&#39;l&#39;nsti řidičů

1.&#39; rozsahu :skupin &#39;řidičského oprávnění

„C, (TJ-F“.

Aknditaoc k provozování výuky u výcn&#39;ku se Vám nüvi nn dubu neurčitou. ju

mpřwoditchlá a twpřechäzí nu právního námupcc. Po celou dobu priwnzmúni škniíuihn

svádiska jslx; puvimm plnit podminky za kterých byla alimdimcc vydána (via plilnha

mhmn nwhmlnulí). Případné změny údajů, které hyiy mzhuilnú pro udělení akreditace, jste

[um-inch Nahlásit du 15 dnů od:: clnc, kdy k nim dum.

XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXX XX XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX

Strana 19 (celkem 22)

....

___________J

 

 



  

Ů)
Českápošta

 

 
Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení ñdičů zaměstnanců České pošty, s.p.

 

  

 

   

 
 

   

\/-__

H LA &#39;ní M FLx&#39;m PR A H A

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

023301 DUPRAVNĚ SPRÁVNÍCI-l AGEND

 
Odüwulnělf

Magísmlt łttuvm&#39;tw mém Prahy Vaši žádosti vyhověl v plném rozsahu, proto &#39;ve smyslu un.

9&quot;68 Ddst. 4 zákona Č. StKJa&#39;Iüüll Rh., správní WL. ,
w: mřní prmląiších změn a doplňků, tld

odůvodnění rozhodnutí ulmušlí.

 
Poučení o odvolání

Proti 10111qu mzhodmul !ze padat ndvnlăni &#39;na Ministmtvu ihll&#39;lruvy Čeaké republiky do 15

- ti dnů od domčcut tohoto rozhodnuti cestou orgánu státní správy, kwrý lnln n&#39;uthlnuli

XX
Bc. “halu“ XXXX

oprávněná XXXXXX XXXXX

X

vydal. Odvolání včas podané má odkladný účinek.

X

 

XXX

JUDr. JasefMillalili

XX
 

Uríginá. comdnuttj&#39;ămmvml-aM&#39;ăłďťuřy. vzuiúvám-hamdăąám-sc práva ndmlűn i.

ľalu rozhodnuti nabyla . .

X

A
Für-10“) X

právní moct dm: XXX
:u Magistrát hl.m.PraIl

XX

titä&#39;fšäbx&#39;V Praze d m:

Strana 20 (celkem 22)

 



 

  

  

 

XX

C

  HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

l „L

JMAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
___ V

ODBÚR DÚPRAVNÍLíl-l AGEND

X

XXXXXXXX XX XXXXX X

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX

XXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX X XXXXX XX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXX

(I XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XX XXXXX

XXXXXXX XXXXX

XXX
X X

X

XXXX XXXXXXXX X
XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXX

XXXXX XXX XX XXXXXX XXXXXXX XX XXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXX XXX XXXX XXX XXXXXXX XX

XXXXX

Rmhodnuñ

Magimůt Illm&#39;nüm :ně-.slu Pruhy, (&quot;1th dapmvnlclt agaml: 1.&#39; přenesené půsolmosli padla ustanovení aä 31
adsl. L zákona i. 1312000 Sb., o hlavním rnčs&#39;ré Praze. ve měnu&#39; pnzdäjšlcll předpisů, jaka povč&#39;funj&#39; mga&#39;m
musí správy podle Muhammad § 53 udal. J písm. cl zákona l. 2412000 Sb, n ziskm-!lnl a zdűkunaluvání
odborná způsobilosti křímni momrovývh vozidel a o měnila] některých zákonů: v: znění pozděišiah
přcdpisü, na základě Vašeho podání, „Hlášení :men do akredibm: školícího středisku prn rdnknnnlovänj
odborné zpümbilnati ridičl&#39;l pro účely pmfcsni zpümhilosn&#39; řidičů*: z: dne 3, březnu 2014 nmhodl mkm;

Dnem nabytí právní muni luhn&#39;m mrlmdmní se v

akreditaci Il prummvání výuky u výcviku
k: zdokonalování odborné způsobilosti řidičů pro účely profesní músabiloräli řidičů,

vydané pod spisovou małkeu S-Mľ-l&#39;MP :ln-193030435 ze :ln: 24, čm&#39;ucnoc :LI-us

pro mzsnh akupin řidičských nprávnění „C, C+B&quot;. s půvudním názvem

spulnűnnstl Ill-:Killa Automobil u.,

mini název Akrtdítačníhn łlmllcillú allřuljalm na

DEKRA CZ u.

S lüllll! ľlľtbűľlnullľ” jm&quot; k jednotlivým pruvuzm&#39;nám .I&#39;Lkredilúvanéhu italic-ihr: střediilm vydány noví!
a WÍIIEII 11511&#39; ny.

Dnůvmlnční

Vsnuladu Suälanoveuhn § Sl adsl. 2 zákona č. MINEUCIÚ Sb.. a získávání a zdokonalování udbume

způsobilosti křízmi mammvých vozidel u u změnách. nekrcrýull úkonů. ve znění pnrrltjälch pt&#39;úclpisü,
nmämil provmvmel školiuiha ulicdiska změnu údajů rcdmdnjrh pro udělení akreditace. Úmámcná

mena spnéivi v2 změně názvu Spoleůnwli. S uhledam na skutečnost ž: mámena změna se týká údajů
ruLhudnýEh pm udčlenl akreditace, byla Muglslráicm hlavního města Prahy&#39; modulu fak: jak jc vc

\&#39;j-mkúvé části uvulmu.

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XX XXXX XX XXXXXX X

XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXX XXX

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

Strana 2] (celkem 22)

*a

  



Rámcová smlouva na zajišťování školení a přezkoušení řidičů zaměstnanců České pošty, s.p.H

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGíS&#39;TRá&#39;I HLA vnino .nf-:sm panny n„.„.„_„.n_4-„„„„„„

ODBOR DDPRA vaC H AGEND

 

P&#39;mtěcní n advaláni

Emli lomulu nahuúnulí je mwłno padat mh-uľáni dn IS dnů ::dc dn: jeho nmámani kMiuismlsn&#39;u

dupravy. a lu pmslřeáuictvim Didbum deprumiuh agmd Magismăm hi. rn. Prahy, se sídlem 1. Pra:: 1,

.Iungmammvň uliçi č. 35.29 (usmnowni §33 n ustanovení § 155 mLsL I zákonu ü. 1032004 Sb., správní řád.
v: meni pozdě] ších přndpisű). Lhůta k padání üdľůlání zač-mi! běží?! dnem následujícím pu dní oznámení

(dot-učení] !obalu múodnu&#39;h&#39;. Údmláni musi být v souladu sustanwcnim šj 32 zákona č. 50032004 Sb.

ůdvolánl včas půdmlé má odkladný účinek (ustanovení !ł ES udsL l zájmu č. SUGJZCIU&#39;J Sb.).

&#39;v

&#39;Současné správní orgán žadatele. pnuäuj: n pmínnnsii vrátit původní akrudltnüní listiny, !dm w stávají
(lm-:m nabytí právní moci mhmn mvhndnutí neplamj&#39;nll.

&#39;i

XXX
X

XX XXXXXXX ,&#39;^
_

_ fy

i I Odboru [travních agund &#39;

|I f

Rou] mail:

J.&quot; DEKRA CZ u., oprávněná nmbn, datumu ?pl-51m“
3-&quot; spis

XXXX

X

l

Strana 22 (celkem 22 )

 


